
送迎バス 運行路線 時刻表 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

内周バス運行時刻表【月曜～金曜】 （土・日・祝日の運行はありません）                    

 

病院

発 

山谷 

ﾊﾞｽ停 

( ﾛ ｰ ｿ

ﾝ) 

箱岩

肉店 

新津

駅(東

口) 

てらさ

き果物

店 

日宝

町事

業所 

旧ﾍﾞﾙ

ｼﾃｨ新

津 

本町ﾘ

ｵﾝﾄﾞｰ

ﾙ先 

田家

寺 

田家

郵便

局 

文化

会館 

秋葉

区役

所 

クスリ

のアオ

キ 

新津店 

JA 美

幸町倉

庫 

さつ

き野

菜花 

小泉

電設 

病院

着 

午前 

7:55 7:59 8:02 8:05 - - - - - - - - 8:13 - - - 8:15 
8:30 8:34 8:37 8:40 8:41 8:45 8:46 8:47 8:48 8:49 8:50 8:51 8:53 8:55 8:59 9:00 9:10 
9:30 9:34 9:37 9:40 9:41 9:45 9:46 9:47 9:48 9:49 9:50 9:51 9:53 - - - 9:55 
10:30 10:34 10:37 10:40 10:41 10:45 10:46 10:47 10:48 10:49 10:50 10:51 10:53 - - - 10:55 
11:30 11:34 11:37 11:40 11:41 11:45 11:46 11:47 11:48 11:49 11:50 11:51 11:53 11:55 11:59 12:00 12:10 
12:40 12:44 12:47 12:50 12:51 12:55 12:56 12:57 12:58 12:59 13:00 13:01 13:03 - - - 13:05 

午後 17:25 17:29 17:32 17:35 - - - - - - - - 17：43 - - - 17:45 

小須戸方面 
 月 火･水･金 

病院発 9:00 9:50 
小屋場 9:02 9:52 
梅ノ木 9:04 9:54 
竜玄神社前 9:08 9:58 
新保神社前 9:09 9:59 
新保公会堂前 9:11 10:01 
北越酒販前 9:12 10:02 
小須戸中学前 9:14 10:04 
明教寺前 9:15 10:05 
小須戸出張所 9:18 10:08 
中村薬局前 9:19 10:09 
竹見商店前 9:20 10:10 
うでこきﾊﾞｽ停 9:21 10:11 
浦興野ﾊﾞｽ停 9:24 10:14 
子成場ﾊﾞｽ停 9:26 10:16 
小合小学校前 9:27 10:17 
川根バス停 9:28 10:18 
小合農協ﾊﾞｽ停 9:30 10:20 
小戸三方ﾊﾞｽ停 9:31 10:21 
真寿苑 9：32 10：22 
大鹿宮前ﾊﾞｽ停 9:33 10:23 
病院着 9:35 10:25 

帰りのﾊﾞｽ時間 11:40 12:20 

結・荻川・中新田方面 

 火 月･木 

病院発 8:00 9:50 

北上２丁目ﾊﾞｽ停 8:11 10:01 

結バス停 8:13 10:03 

結学校前バス停 8:14 10:04 

荻川駅前 8:18 10:08 

第２中学校ﾊﾞｽ停 8:20 10:10 

大蔵公民館前 8:24 10:14 

七日町郵便局前 8:25 10:15 

満日小学校前 8:26 10:16 

満願寺水門ﾊﾞｽ停 8:27 10:17 

中新田バス停 8:30 10:20 

新津工業高校前ﾊﾞｽ停 8:31 10:21 

金沢町 2 丁目ﾊﾞｽ停 8:32 10:22 

新町バス停 8:33 10:23 

福祉ﾚﾝﾀﾙとりーむ 8:40 10:30 

病院着 8:45 10:35 

帰りのﾊﾞｽ時間 10:50 12:20 

大関・小口方面 
 月・水・木・金 

病院発 8:00 
新町バス停 8:09 
金沢町 2丁目ﾊﾞｽ停 8:10 
第５中学校ﾊﾞｽ停 8:13 
金沢団地西バス停 8:14 
柄目木大橋際 8:18 
おひさま保育園前 8:26 
岡田お宮前 8:28 
大関お宮前 8:29 
小口御神橋前 8:32 
清水医院前ﾊﾞｽ停 8:34 
一の堰バス停 8:35 
滝谷バス停 8:37 
福祉ﾚﾝﾀﾙとりーむ 8:42 
病院着 8:47 

帰りのﾊﾞｽ時間 10:50 

古津・金津方面 
 火・水・木・金 

病院発 9:00 

程島バス停 9:07 

中村バス停 9:08 

東島東花食堂前 9:09 

蒲ヶ沢バス停 9:13 

矢代田食事ぼーず 9:16 

矢代田駅前 9:17 

兎谷金津バス停 9:19 

中金津バス停 9:20 

金津寺前バス停 9:21 

塩谷バス停 9:22 

割町バス停 9:23 

古津診療所跡地前 9:24 

西島阿部土木前 9:27 

403 号経由病院着 9:32 

帰りのﾊﾞｽ時間 11:40 

内周バス 

外周バス ※外周バスは下記時刻表内（曜日・停車場所・停車時間）での予約制となります。 

◎運行日について（内周・外周バス） 
 お盆・年末年始及び日曜日、祝日、土曜日はバスの

運行は行っておりません、ご了承下さい。 

 

◎運行時間について（内周バス） 
 路線により周回時間が変則となっております、ご注

意下さい。 

 交通状況により予定時間より遅れる場合があります

のでご了承ください。 

 

※当法人では皆様が施設を円滑にご利用いただけるよ

う送迎バスの運行を行っています。 

 料金はかかりませんので、お気軽にご利用下さい。 

送迎に関するお問い合わせ予約は下記へどうぞ 

新潟市秋葉区古田 610 番地 

社会医療法人健進会 新津医療センター病院 
総務課 電話（0250）24-5311 代表 

社会医療法人 


